Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres 

Le dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu au Service des Marchés de l’AER sis au Quartier Bastos, rue 

du Rotary, à Yaoundé dès publication du présent Avis, sur présentation du reçu de versement d’une 

somme non remboursable de cinquante-sept mille (57 000) francs CFA auprès de la BICEC Compte N° 

97568660001-28, au profit du Compte Spécial CAS - ARMP. 

10. Caution de soumission 

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission et le 

récépissé de consignation à la Caisse des Dépôts et Consignation de la caution de soumission timbrée,

[...]

Acquisition of the Tender Documents  

The tender documents may be obtained from the AER's Procurement Department at Quartier Bastos, rue 
Rotary, Yaoundé as soon as this Notice is published, on presentation of the receipt for payment of a non-
refundable sum of fifty-seven thousand (57,000) CFA francs to BICEC Account No. 97568660001-28, in 
favor of the CAS - ARMP Special Account.  

10. Bids bond.  

Each tenderer must enclose with his administrative documents a bid bond issued by a bank or financial 

institution authorized by the Minister in charge of Finance to issue bonds in the field of public procurement